ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.06. 2025                                                                                                       №  13/56
Об утверждении Календарного плана

мероприятий по подготовке и проведению выборов

депутатов Богучанского окружного Совета депутатов
первого созыва
На основании статьи 17.1 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная избирательная комиссия Богучанского района Красноярского края

РЕШИЛА:

Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению          14 сентября 2025 года выборов депутатов Богучанского окружного Совета депутатов первого созыва (прилагается).

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Богучанского района Красноярского края                                    О.Б. Ерашева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Богучанского района Красноярского края                                  А.Н. Никитина